HOLANDES P&B

MATCREST GARFIELD-ET

HILMAR BOSA-ET vs S-S-I PR RENEGADE-ET

Recessivo:

DPF RDF BLF CNF BYF MWF CVF

AAA: 423651

Cddigo: H0840M3235343033

DMS: 345,135
Kappa Caseina: BB
Registro: --

Satide Fertilidade

Vida Produtiva

Sobrevivéncia

Facilidade Parto Filhas

Producao

4.2
-0.1
2.6

&

ROBOTREADY

Haplotipos

HH1F,HH2F HH3F,HH4F, HH5F HH6F HCDF HMWF

Beta Caseina: A1A2

Cddigo NAAB: 0200H012601
Grupo: HOLD,GENOMAXWEBSITE
Nascimento: 2021/08/25

Q)

SEMEXX

3133 17

Score Células Somaticas
indice Fertilidade

Natimorto

2.81
13
6.7

Taxa Prenhes Filhas
Facilidade Parto

Natimorto Filhas

SEﬁEX

Genética Para Vida"

0.6
3.2
4.8

PTA Leite
PTA Proteina

Mérito Queijo

Eficiéncia Alimentar

Consumo Residual Dieta

Conformacao

1617

1041
290
101

PTA Gordura

PTA % Proteina
Mérito Fluido

Producdo (Repetibilidade)

14
0.05
945

PTA % Gordura
Mérito Liguido
Mérito Pastejo

Eficiéncia em Metano

CDCB-G / 04-24
0.18
1028
1032
-69

HAUSA-G / 04-24

PTAT (Repetibilidade)

Composto Pernas Pés

Estatura

Forca

Profundidade de Corpo
Forma Leiteira

Angulo Casco

Pernas Vistas de Lado
Pernas Vistas de Tras
P&P

Angulo de Garupa
Largura Garupa
Insercao Ubere Anterior
Altura Ubere Posterior
Largura Ubere Posterior
Lig. Médio

Profundidade Ubere
Coloc. Tetos Ant.

Coloc. Tetos Post.
Comprimento Tetos Anteriores

79
0.84

PTA Tipo

Composto Leiteiro

1.85
0.84

Composto Ubere

Composto Corpo

Alta

Forte
Profundo
Costelas Abertas
Forte

Retas
Paralelas

Alta

isquios Baixos
Larga

Forte

Alta

Larga

Forte

Raso
Fechados
Centrados
Longos

+1,36
+0,64
+0,60
+1,10

+1,30
-0,18

+H,17

+1,02

+0,05
+0,89
+2,40
+2,50
+2,50
+1,48
+1,97

+1,38
+1,49
+0,09

2.05
0.46



